
 

Decreto Dirigenziale n. 74 del 03/04/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 2 Interventi per la produz.agr.produz. agro-alim. mercati agr.li consul.merc.

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DELLE QUOTE DISPONIBILI ALLA RISERVA

REGIONALE - ZONA DI MONTAGNA QUOTA CONSEGNE - PER LA CAMPAGNA

2013/2014 IN APPLICAZIONE DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE N. 1469

DEL 22 SETTEMBRE 2006 COME MODIFICATA ED INTEGRATA DALLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE N. 531 DEL 29 OTTOBRE 2011 (CON

ALLEGATI). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  10 Aprile 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 
 

• con la deliberazione di Giunta Regionale della Campania n.1469 del 22.09.2006 sono state 
definite le procedure per l'assegnazione delle quote disponibili alla riserva regionale in 
applicazione della legge n. 119/2003 e smi; 

 
• con la deliberazione di Giunta Regionale della Campania n. 531 del 29 Ottobre .2011 sono state 

apportate alla richiamata deliberazione le necessarie modifiche per consentire ai produttori di 
latte vaccino di migliorare l’efficienza delle proprie aziende nell’ambito dei processi di 
ristrutturazione in atto conseguenti alla imminente eliminazione delle quote latte a far data dal 1° 
Aprile 2015; 

 
CONSIDERATO che 
 

• le precedenti assegnazioni di quota a favore dei produttori latte vaccino della Regione 
Campania,di cui al DRD n. 36 del 2 Febbraio 2012, non hanno esaurito la riserva regionale - 
zona di montagna quota consegne; 

 
• è possibile, pertanto, procedere all’emanazione di un nuovo bando per garantire ai produttori 

interessati, sulla base delle effettive ed accertate esigenze di incremento dei propri livelli 
produttivi, di accedere alle quote disponibili alla riserva regionale conformemente ai criteri fissati 
dalle deliberazioni indicate in premessa; 

 
• è stato predisposto, a tal fine, l'allegato documento Bando per l’assegnazione delle quote 

disponibili alla riserva regionale - zona di montagna quota consegne -- per la campagna 
2013/2014 in applicazione della deliberazione di Giunta Regionale n. 1469 del 22.09.2006 come 
modificata ed integrata dalla deliberazione di Giunta Regionale n. 531 del 29 Ottobre 2011 che 
forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
RITENUTO che detto documento è conforme alle procedure ed ai criteri di attribuzione delle quote 
disponibili alla riserva regionale stabiliti con D.G.R. n.1469 del 22.09.2006 come modificata ed integrata 
dalla deliberazione di Giunta Regionale n. 531 del 29 Ottobre 2011; 
 
VISTO 
 

• l’art. 4, comma 6, della legge regionale n. 24 del 29 Dicembre 2005; 
 

• il Decreto Dirigenziale n. 70 del 15 Novembre 2010 adottato dal Coordinatore dell'AGC n. 11 ad 
oggetto Misure di coordinamento e razionalizzazione dei procedimenti amministrativi e contabili 
dell'AGC 11. Delega di funzioni ai Signori Dirigenti dei Settori; 

 
• il Regolamento disciplinante la pubblicazione degli atti nel Bollettino Ufficiale della Regione 

Campania approvato con deliberazione di Giunta Regionale della Campania n. 1516 del 24 Aprile 
2003 e convalidato con Regolamento del Consiglio Regionale n. 3 del 25 Marzo 2005; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore in conformità alle disposizioni comunitarie, nazionali e 
regionali di riferimento 
 

DECRETA 
 
Per tutto quanto indicato in premessa che qui si intende riportato: 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  10 Aprile 2012



 

 

 
 

• di approvare l'allegato documento Bando per l’assegnazione delle quote disponibili alla riserva 
regionale - zona di montagna quota consegne - per la campagna 2013/2014 in applicazione della 
deliberazione di Giunta Regionale n. 1469 del 22.09.2006 come modificata ed integrata dalla 
deliberazione di Giunta Regionale n. 531 del 29 Ottobre 2011 che forma parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 

 
• di inviare il presente decreto: 

 � al Sig. Assessore all’Agricoltura; � alla Segreteria di Giunta AGC 02, Settore 01, Servizio 04 - Registrazione Atti Monocratici 
Archiviazione Decreti Dirigenziali; � ai Settori Tecnici Amministrativi Provinciali dell'Alimentazione; � ai Settori Tecnici Amministrativi Provinciali Agricoltura e CePICA per una adeguata 
divulgazione; � al Settore S.I.R.C.A. per l'inserimento del bando e dei relativi allegati sul portale 
dell'Agricoltura, sito ufficiale del'Assessorato all'Agricoltura della Regione Campania; � al Settore Stampa, Documentazione e Informazione e Bollettino Ufficiale per la 
pubblicazione sul B.U.R.C. 

 
Avverso il presente provvedimento è ammessa tutela con proposizione di ricorso giurisdizionale presso il 
Tribunale Amministrativo Regionale della Campania competente per territorio, secondo le modalità di cui 
alla legge 6 Dicembre 1971, n. 1034 e successive modifiche ed integrazioni o, in alternativa, con ricorso 
straordinario al Capo dello Stato per motivi di legittimità, ai sensi del DPR 24 Novembre 1971 n. 1199, 
rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
 
 
         Antonio Irlando 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  10 Aprile 2012


	BURC n. 22 del  10 Aprile 2012

